
ZARZĄDZENIE NR 141/2015 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 5 października 2015 roku 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.  

 

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1, §2, §3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; 

z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529; z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072, z 2015 r. 

poz.1043, poz. 1044),  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

powołuję obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 



Załącznik do Zarządzenia Nr 141/2015 

Burmistrza Głowna 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 1                          

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W GŁOWNIE UL. PLAC REYMONTA 2 

1. Baraniak Małgorzata Kazimiera, zam. Głowno, zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy PSL    

2. Dziewiór Irena Józefa, zam. Głowno, zgłoszona przez KKW Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3. Dałek Tomasz Michał, zam. Głowno, zgłoszony przez KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

4. Rubacha Marta, zam. Głowno, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska 

RP 

5. Krysicki Jakub Józef, zam. Głowno, zgłoszony przez KWW „Kukiz’15” 

6. Schlucker Sylwia, zam. Głowno, zgłoszona KW Samoobrona 

7. Kosiorek Małgorzata, zam. Głowno, zgłoszona KWW Grzegorza Brauna 

„Szczęść Boże!” 

8. Poraszka Zofia, zam. Głowno, osoba wskazana przez Burmistrza Głowna 

 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 2                 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W GŁOWNIE UL. GENERAŁA 

ANDERSA 37 

1. Kosielski Jakub Krzysztof, zam. Głowno, zgłoszony przez Komitet 

Wyborczy PSL   

2. Szychowska Anna, zam. Głowno, zgłoszona przez KKW Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3. Kierus Marianna Irena, zam. Głowno, zgłoszony przez KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

4. Michalska Bożena Joanna, zam. Głowno, zgłoszona przez KW Platforma 

Obywatelska RP 

5. Wężyk Mirosław Grzegorz, zam. Głowno, zgłoszony przez KWW „Kukiz’15” 

6. Kowalczyk Adrian Marek, zam. Głowno, zgłoszony KW Samoobrona 

7. Piekarska Małgorzata, zam. Głowno, zgłoszona KWW Grzegorza Brauna 

„Szczęść Boże!” 

8. Jaworska-Woźniak Agnieszka Janina, zam. Głowno, osoba wskazana 

przez Burmistrza Głowna 



SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 3             

GIMNAZJUM MIEJSKIE W GŁOWNIE UL. KOŚCIUSZKI 11/13 

1. Chmielewska Anita Katarzyna, zam. Głowno, zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy PSL   

2. Walczewska Jolanta Ewa, zam. Głowno, zgłoszona przez KKW 

Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3. Myszyńska Marzena Teresa, zam. Głowno, zgłoszona przez KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

4. Urbanik Jakub Jan, zam. Głowno, zgłoszony przez KW Platforma 

Obywatelska RP 

5. Dębski Marek Janusz, zam. Głowno, zgłoszony przez KWW „Kukiz’15” 

6. Grabowska Barbara, zam. Głowno, zgłoszona przez KW Samoobrona 

7. Kotlarek-Dziuda Monika Magdalena, zam. Głowno, zgłoszona KWW 

Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

8. Deka Sylwia, Głowno, zam. Głowno, osoba wskazana przez Burmistrza 

Głowna 

 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 4                            

URZĄD MIEJSKI W GŁOWNIE UL. DWORSKA 4 

1. Lenart Anita Katarzyna, zam. Głowno, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

PSL   

2. Grabowicz Łukasz, zam. Głowno, zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3. Gaczewski Marcin, zam. Głowno, zgłoszony przez KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

4. Grzelak Grażyna Irena, zam. Głowno, zgłoszona przez KW Platforma 

Obywatelska RP 

5. Kowalski Marceli, zam. Głowno, zgłoszony przez KWW „Kukiz’15” 

6. Kowalczyk Elżbieta Grażyna, zam. Głowno, zgłoszona przez KW Samoobrona 

7. Gorzkiewicz Bożena Maria, zam. Głowno, zgłoszona KWW Grzegorza Brauna 

„Szczęść Boże!” 

8. Kozłowska Angelika Adrianna, zam. Głowno, uzupełnienie składu, wyborca 

9. Pacek Michalina, zam. Głowno, osoba wskazana przez Burmistrza Głowna 

 

 

 



SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 5                   

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W GŁOWNIE  

UL. KARASICKA 35 

1. Krysicki Piotr Marcin, zam. Głowno, zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL 

2. Garnys Dominik Mariusz, zam. Głowno, zgłoszony przez KKW Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3. Günther Barbara Stanisława, zam. Głowno, zgłoszona przez KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

4. Będor Tomasz, zam. Głowno, zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP 

5. Chmielewski Tomasz, zam. Głowno, zgłoszony przez KWW „Kukiz’15” 

6. Kucińska Monika, zam. Głowno, zgłoszona przez KW Samoobrona 

7. Janicka Anna Elżbieta, zam. Głowno, zgłoszona przez  KWW Grzegorza 

Brauna „Szczęść Boże!” 

8. Ojrzyńska Alicja, zam. Głowno, osoba wskazana przez Burmistrza Głowna 

 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 6                      

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W GŁOWNIE                                        

UL. GENERAŁA ANDERSA 37 

1. Kosielski Piotr Paweł, zam. Głowno, zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL 

2. Kapusta Anna, zam. Głowno, zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3. Michalak Mariola Janina, zam. Głowno, zgłoszona przez KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

4. Michalski Jacek, zam. Głowno, zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska 

RP 

5. Moszczyński Mariusz Grzegorz, zam. Głowno, zgłoszony przez KWW 

„Kukiz’15” 

6. Kapusta Dominik, zam. Głowno, zgłoszony przez KW Samoobrona 

7. Gawarecki Tomasz, zam. Głowno, zgłoszony przez KWW Grzegorza Brauna 

„Szczęść Boże!” 

8. Staniek Maria, zam. Łódź, osoba wskazana przez Burmistrza Głowna 

 

 



SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 7                          

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W GŁOWNIE  UL. KOPERNIKA 24/26 

1. Krysztofczyk Dawid, zam. Głowno, zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL 

2. Oraczyńska Mirosława Stanisława, zam. Głowno, zgłoszona przez KKW 

Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3. Myszyński Szymon, zam. Głowno, zgłoszony przez KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

4. Kujawiak Łukasz Przemysław, zam. Głowno, zgłoszony przez KW Platforma 

Obywatelska RP 

5. Sadowska Aleksandra, zam. Głowno, zgłoszona przez KWW „Kukiz’15” 

6. Głąbska Joanna Maria, zam. Głowno, zgłoszona przez KW Samoobrona 

7. Szadkowski Hubert Piotr, zam. Głowno, zgłoszony przez KWW Grzegorza 

Brauna „Szczęść Boże!” 

8. Bakalarz Dominika Magdalena, zam.  Głowno, osoba wskazana przez 

Burmistrza Głowna 

 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 8                   

MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W GŁOWNIE UL. KOPERNIKA 37 

1. Szkup Edyta Lucyna, zam. Głowno, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 

2. Urbanowicz Elżbieta Bogusława, zam. Głowno, zgłoszona przez KKW 

Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3. Kosiorek Aleksandra Joanna, zam. Głowno, zgłoszona przez KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

4. Cieniak Magdalena Urszula, zam. Głowno, zgłoszona przez KW Platforma 

Obywatelska RP 

5. Jędrzejczak Izabela Aneta, zam. Głowno, zgłoszona przez KWW „Kukiz’15” 

6. Piela Wiesława Joanna, zam. Głowno, zgłoszona przez KW Samoobrona 

7. Rosiak Agnieszka Mirosława, zam. Głowno, zgłoszona przez KWW Grzegorza 

Brauna „Szczęść Boże!” 

8. Sikorska Joanna, zam.  Głowno, osoba wskazana przez Burmistrza Głowna 

 

 

 



SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 9                 

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3 W GŁOWNIE                                      

UL. SKOKOWSKIEGO 8/10 

1. Burdka Sylwia, zam. Głowno, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL  

2. Godziszewska Halina Krystyna, zam. Głowno, zgłoszona przez KKW 

Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3. Gaczewska Dominika Anna, zam. Głowno, zgłoszona przez KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

4. Romanowicz Emilia Barbara, zam. Głowno, zgłoszona przez KW Platforma 

Obywatelska RP 

5. Moszczyńska Elżbieta Małgorzata, zam. Głowno, zgłoszona przez KWW 

„Kukiz’15” 

6. Jabłońska Anna, zam. Głowno, zgłoszona przez KW Samoobrona 

7. Kowanek Elżbieta, zam. Głowno, zgłoszona KWW Grzegorza Brauna 

„Szczęść Boże!” 

8. Rogalska Mirosława Elżbieta, zam. Głowno, osoba wskazana przez 

Burmistrza Głowna 

 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 10              

CENTRUM ZDROWIA ABiS W GŁOWNIE                                              

UL. WOJSKA POLSKIEGO 32/34 

1. Grabowicz Dariusz Stanisław, zam. Głowno, zgłoszony przez KKW 

Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Antczak Alicja Elżbieta, zam. Głowno, zgłoszona przez KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

3. Szulc Rafał Jerzy, zam. Głowno, zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska 

RP 

4. Bartoszuk Karolina Maria, zam. Głowno, zgłoszona przez KWW „Kukiz’15” 

5. Kapusta Jolanta, zam. Głowno, zgłoszona przez KW Samoobrona 

6. Rosiak Robert Piotr, zam. Głowno, zgłoszony przez KWW Grzegorza Brauna 

„Szczęść Boże!” 

7. Stasiak Katarzyna Małgorzata, zam. Głowno, osoba wskazana przez 

Burmistrza Głowna 

 



SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 11                        

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W GŁOWNIE UL. KARASICKA 51 

 

1. Kostrzewa Marek, zam. Głowno, zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL  

2. Kapusta Maciej Krzysztof, zam. Głowno, zgłoszony przez KKW Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3. Filipczyk Tomasz, zam. Głowno, zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

4. Dudek Marlena Agnieszka, zam. Głowno, zgłoszona przez KWW „Kukiz’15” 

5. Olejniczak Emilian Stanisław, zam. Głowno, zgłoszony przez KW Samoobrona 

6. Kujawa Natalia Anna, zam. Głowno, zgłoszona przez KWW Grzegorza Brauna 

„Szczęść Boże!” 

7. Szczerba Łukasz, zam. Głowno, osoba wskazana przez Burmistrza Głowna 

 

 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 12                 

MEDICAL SP Z O.O. W GŁOWNIE UL. SOSNOWA 4 

 

1. Garnys Zygmunt Władysław, zam. Głowno, zgłoszony przez KKW 

Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Ciemna Renata Urszula, zam. Głowno, zgłoszona przez KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

3. Krzemieniewska Katarzyna, zam. Głowno, zgłoszona przez KW Platforma 

Obywatelska RP 

4. Łuczak Grzegorz, zam. Głowno, zgłoszony przez KWW „Kukiz’15” 

5. Wojcieszek Marzena Krystyna, zam. Głowno, zgłoszona przez KW 

Samoobrona 

6. Menes Grażyna Julianna, zam. Głowno, zgłoszona przez KWW Grzegorza 

Brauna „Szczęść Boże!” 

7. Kubisz Katarzyna, zam. Głowno, osoba wskazana przez Burmistrza Głowna 

 

 

 


